

**Årsredovisning för**  
**LEJ Instrument Aktiebolag**

556287-9055

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lars-Eric Johansson  
Styrelseledamot

2022-09-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LEJ Instrument Aktiebolag, 556287-9055, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Höganäs registrerades år 1986 och bedriver teknisk konsultverksamhet inom industrideknik.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret sysslat med konsultverksamhet inom industrideknik samt placering av finansiella instrument. Bolagets omsättning ligger högre i år än föregående år, men konsultverksamheten har annars minskat i omfattning de senaste åren. Konsultverksamheten har inte påverkats nämnvärt av coronapandemin.

Marknadsnoterade fondandelar har under året sålts med vinst. Kvarvarande marknadsnoterade fondandelar har på bokslutsdagen ett marknadsvärde som är betydligt högre än bokfört värde (anskaffningsvärde).

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	97	58	41	376
Resultat efter finansiella poster	214	34	103	243
Soliditet %	72	38	62	60

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 987	-4 128
Balanseras i ny räkning			-4 128	4 128
Årets resultat				166 516
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 859</b>	<b>166 516</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	1 859
Årets resultat	166 516
<b>Summa</b>	<b>168 375</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	168 375
<b>Summa</b>	<b>168 375</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		96 675	58 050
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>96 675</b>	<b>58 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-85 718	-65 953
Personalkostnader	2	-16 180	-51 792
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-101 898</b>	<b>-117 745</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 223</b>	<b>-59 695</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		220 168	220 252
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-125 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-689	-1 726
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>219 479</b>	<b>93 526</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>214 256</b>	<b>33 831</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>214 256</b>	<b>33 831</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 740	-37 959
<b>Årets resultat</b>		<b>166 516</b>	<b>-4 128</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		45 281	0
Övriga fordringar		1 074	1 539
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>46 355</b>	<b>1 539</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		272 254	302 086
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>272 254</b>	<b>302 086</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		81 538	20 315
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>81 538</b>	<b>20 315</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>400 147</b>	<b>323 940</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>400 147</b>	<b>323 940</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 859	5 987
Årets resultat		166 516	-4 128
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>168 375</b>	<b>1 859</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>288 375</b>	<b>121 859</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		47 740	37 959
Övriga skulder		55 032	152 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	11 742
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>111 772</b>	<b>202 081</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>400 147</b>	<b>323 940</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

Medelantal anställda i bolaget uppgår till noll.

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
Ingående nedskrivningar	-125 000	0
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Omklassificeringar m.m.	0	-125 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-125 000</b>	<b>-125 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Höganäs

*Lars-Eric Johansson*

2022-09-07

Lars-Eric Johansson  
Styrelseledamot

Datum